ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Кирейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«08»_апреля_2015 г.                                          № 9-пг_

	С. Уйгат

Об утверждении Порядка осуществления
Бюджетных  полномочий  главными

администраторами (администраторами)
доходов бюджета   Кирейского
сельского поселения, являющимися  органами
местного  самоуправления и находящимися
в  их   ведении казенными учреждениями
              В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава  Кирейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Кирейского  сельского поселения, являющимися органами местного самоуправления и находящимися в их ведении казенными учреждениями.
2. . Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кирейского
сельского поселения                                                    В.М.Никитенко